МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ

 от 02.09.2024                                                                                             № 23/1-Д

о переводе

На основании административного регламента предоставления

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», на основании

заключения ПМПК  от 17.04.2024г.

Приказываю:

1.Зачислить переводом из группы общеразвивающей направленности в

группу компенсирующей  направленности для детей с тяжелыми

нарушениями речи с 01.09.2024г.  следующих детей:

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 51»                     А.С.Саакян

ФИ ребенка

Дата

рождения

1.1. Бибикову Эрику   05.11.2018

1.2. Ермакову Ульяну   27.07.2018

1.3. Куликова Захара   03.02.2019

1.4. Каменскау Александру   19.03.2019

1.5. Мирзабекову  Айбику 20.11.2018

		2024-11-02T11:46:00+0300
	Саакян Алла Сергеевна